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Min-Jun-Jeu-Sen-(3 SMM)
Oud-Beijerland, 15-2-2020

Programmanr. 1 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
15-2-2020 - 14:15 Startlijst

Serie 1 van 2, 14:15

2 Meyke v. Nimwegen De Schotejil NT 200800106 ___________
3 Nienke de Keijzer De Gooye NT 200404216 ___________
4 Chloë Keehnen De Gooye NT 200402816 ___________

Serie 2 van 2, 14:20

2 Lisa Nederveen Dwf 3:16.25 200204882 ___________
3 Wendy de Bruin Zob'66 2:40.80 199206320 ___________
4 Wendy Visser De Gooye 2:55.59 200201600 ___________

Programmanr. 2 Heren, 400m wisselslag 12 jaar en ouder
15-2-2020 - 14:25 Startlijst

Serie 1 van 3, 14:25

1 Rien Mackloet De Schotejil NT 200600533 ___________
2 Yuri Admiraal ZPC Numansdorp NT 197701655 ___________
3 Thijs Gulden Zob'66 6:28.75 200501501 ___________
4 Mylan de Gelder Zob'66 NT 200404543 ___________
5 Jens Brouwer Zob'66 NT 200403167 ___________

Serie 2 van 3, 14:30

1 Ingmar de Gelder Zob'66 6:09.94 197000333 ___________
2 Mike van Huizen ZPC Numansdorp 5:45.78 200300891 ___________
3 Niels van der Mast ZPC Numansdorp 5:30.82 200401917 ___________
4 Niels Albrechts De Schotejil 5:31.39 198800039 ___________
5 Pim Munne Zob'66 6:08.69 200103563 ___________

Serie 3 van 3, 14:35

1 Laurens Kalle De Schotejil 5:27.20 200600161 ___________
2 David Kievit De Schotejil 4:57.69 199900325 ___________
3 Perry Laarhoven ZPC Numansdorp 4:38.87 200301321 ___________
4 Aron Paasse De Schotejil 4:55.64 200000099 ___________
5 Frank v.d. Voordt De Schotejil 5:11.70 198302259 ___________

Programmanr. 3 Meisjes, 200m vrije slag 8 - 10 jaar
15-2-2020 - 14:45 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:45

2 Dunya Bacsi ZPC Numansdorp NT 201000942 ___________
3 Jara Mulder De Gooye NT 201100632 ___________
4 Abya Buscop De Schotejil NT 201100056 ___________
5 Fréderique Vink Dwf NT 201002024 ___________
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Min-Jun-Jeu-Sen-(3 SMM)
Oud-Beijerland, 15-2-2020

Programmanr. 3, Meisjes, 200m vrije slag

Serie 2 van 4, 14:50

1 Lidia den Eerzamen De Gooye NT 201000620 ___________
2 Jaylynn Troost ZPC Numansdorp NT 200901932 ___________
3 Nora Jongkoen Zob'66 NT 201100984 ___________
4 Evi de Vogel De Schotejil NT 201101380 ___________
5 Pascale Sanders Zob'66 NT 200901940 ___________

Serie 3 van 4, 14:50

1 Famke Franzen De Schotejil NT 201000058 ___________
2 Fleur Jelier De Schotejil NT 201001492 ___________
3 Lieke Verzijl ZPC Numansdorp NT 200901934 ___________
4 Evy v. Nimwegen De Schotejil NT 201100168 ___________
5 Eveline Leusink Zob'66 NT 200902804 ___________

Serie 4 van 4, 14:55

1 Marit de Wilde ZPC Numansdorp NT 200900916 ___________
2 Esmée van Sliedregt Zob'66 3:38.76 200902608 ___________
3 Luna Schipper Zob'66 3:04.84 200900364 ___________
4 Mèlanie Sonder De Schotejil 3:37.82 200900478 ___________
5 Liselotte Wu De Gooye 3:54.24 200902508 ___________

Programmanr. 4 Jongens, 200m wisselslag 9 - 11 jaar
15-2-2020 - 15:00 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:00

2 Thijs Militie Dwf NT 200901507 ___________
3 Kenji Bor Dwf NT 201001419 ___________
4 Duco de Gelder Zob'66 NT 201000217 ___________

Serie 2 van 3, 15:05

1 Marcel Schipper Zob'66 NT 200802975 ___________
2 Milan Roos Zob'66 NT 200802971 ___________
3 Andreas Boer Zob'66 NT 200902351 ___________
4 Gio van Belle Zob'66 NT 200802967 ___________
5 Christiaan van Schie Zob'66 NT 200802973 ___________

Serie 3 van 3, 15:10

1 Tijn v.d. Voordt De Schotejil NT 201000177 ___________
2 Joshua Tanga Zob'66 4:20.51 200802211 ___________
3 Lucas Bongers Zob'66 3:07.97 200800903 ___________
4 Erik Korpershoek De Schotejil 3:53.47 200800333 ___________
5 Dj Nobel De Gooye 4:31.39 200901539 ___________
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Min-Jun-Jeu-Sen-(3 SMM)
Oud-Beijerland, 15-2-2020

Programmanr. 5 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
15-2-2020 - 15:15 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:15

2 Amy Ambachtsheer Dwf 4:26.57 200701932 ___________
3 Lente Smits Zob'66 4:10.64 200802972 ___________
4 Storm Maliepaard ZPC Numansdorp 4:14.76 200702310 ___________

Serie 2 van 5, 15:20

2 Chava Reedijk Zob'66 3:52.99 200604534 ___________
3 Lea Visser ZPC Numansdorp 3:43.05 200703572 ___________
4 Merel Toonen Zob'66 3:48.62 200802382 ___________
5 Vera van Houwelingen Dwf 3:53.84 200603258 ___________

Serie 3 van 5, 15:25

1 Ymke van der Velden Zob'66 3:38.97 200504940 ___________
2 Ilse de Bruin Zob'66 3:34.55 200302872 ___________
3 Daphne Keijzer Zob'66 3:29.16 200503556 ___________
4 Judith Keijzer Zob'66 3:32.25 200801056 ___________
5 Bente Bekkens Zob'66 3:36.74 200701736 ___________

Serie 4 van 5, 15:30

1 Robin Verhoef ZPC Numansdorp 3:28.66 200405062 ___________
2 Yente v. Wensen De Schotejil 3:23.54 200502570 ___________
3 Maud van der Burgh Zob'66 3:20.49 200502990 ___________
4 Esther Keijzer Zob'66 3:23.15 200701776 ___________
5 Marit van Groningen De Gooye 3:27.87 200801648 ___________

Serie 5 van 5, 15:35

1 Dominique Overduin De Schotejil 3:05.54 200700172 ___________
2 Lotte van der Maas Zob'66 3:03.72 200402376 ___________
3 Lyke Buscop De Schotejil 2:48.52 200500552 ___________
4 Jet van Oudheusden Zob'66 2:57.71 200401012 ___________
5 Leonie van der Lavoir ZPC Numansdorp 3:03.74 198501834 ___________

Programmanr. 6 Heren, 200m vrije slag 12 jaar en ouder
15-2-2020 - 15:40 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:40

2 Senna Mol Zob'66 NT 200703383 ___________
3 Lucas Admiraal ZPC Numansdorp 3:09.87 200503031 ___________
4 Dré Klaassen Zob'66 3:13.64 195600141 ___________
5 Paul Notenboom ZPC Numansdorp NT 198805513 ___________

Serie 2 van 4, 15:40

1 Roan van Veen Zob'66 3:09.65 200702085 ___________
2 Thomas Klaassen Zob'66 2:50.31 200601535 ___________
3 Ewout de Dobbelaar Zob'66 2:38.68 200303487 ___________
4 Arthur Verhoef ZPC Numansdorp 2:44.43 200602263 ___________
5 Stijn Gulden Zob'66 3:01.36 200700701 ___________
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Min-Jun-Jeu-Sen-(3 SMM)
Oud-Beijerland, 15-2-2020

Programmanr. 6, Heren, 200m vrije slag

Serie 3 van 4, 15:45

1 Stefan Leenheer Zob'66 2:38.07 200204643 ___________
2 Tavi de Gelder Zob'66 2:31.02 200602335 ___________
3 Pepyn van Brakel ZPC Numansdorp 2:20.84 200300877 ___________
4 Jens Kooijman De Schotejil 2:24.37 200200633 ___________
5 Tjeerd Lugtenburg De Gooye 2:34.75 200501031 ___________

Serie 4 van 4, 15:50

1 Haico Weijers ZPC Numansdorp 2:14.76 198803759 ___________
2 Daniel 't Mannetje De Schotejil 2:11.49 200400183 ___________
3 Xander Vis De Schotejil 2:06.10 200300173 ___________
4 Luuk Kieviet De Schotejil 2:07.18 200100469 ___________
5 Christian Kalle De Schotejil 2:11.66 200400687 ___________

Programmanr. 7 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
15-2-2020 - 15:50 Startlijst

Serie 1 van 6, 15:50

2 Fae Rieborn ZPC Numansdorp 1:01.76 200801574 ___________
3 Sofie van Vliet Dwf 42.64 200703784 ___________
4 Elianne Koedam ZPC Numansdorp 43.77 200602944 ___________

Serie 2 van 6, 15:55

1 Jasmijn Kraak ZPC Numansdorp 41.80 200801578 ___________
2 Dannii Rieborn ZPC Numansdorp 40.39 200603334 ___________
3 Tamara Goudsmith ZPC Numansdorp 36.91 200503140 ___________
4 Melanie v.d. Made De Schotejil 40.34 200702686 ___________
5 Nora Cromwijk ZPC Numansdorp 40.44 200704162 ___________

Serie 3 van 6, 15:55

1 Tabitha Lagendijk Dwf 36.66 200105102 ___________
2 Daphne Keijzer Zob'66 33.86 200503556 ___________
3 Joëlle Paans Dwf 32.77 200401742 ___________
4 Maud van der Burgh Zob'66 33.06 200502990 ___________
5 Liz Bijkerk Dwf 35.94 200703782 ___________

Serie 4 van 6, 15:55

1 Serena den Tuinder ZPC Numansdorp 32.04 200303552 ___________
2 Wendy Visser De Gooye 30.49 200201600 ___________
3 Eva v.d. Slik De Schotejil 30.32 200602876 ___________
4 Sanne Nederveen Dwf 30.43 200204884 ___________
5 Quinty Kersten Zob'66 31.60 200601166 ___________

Serie 5 van 6, 15:55

1 Lotte van der Maas Zob'66 30.22 200402376 ___________
2 Bibi Middelbos De Schotejil 30.12 200201548 ___________
3 Lyke Buscop De Schotejil 29.02 200500552 ___________
4 Emi Schipper Zob'66 29.90 200502126 ___________
5 Lisa Nederveen Dwf 30.19 200204882 ___________
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Min-Jun-Jeu-Sen-(3 SMM)
Oud-Beijerland, 15-2-2020

Programmanr. 7, Dames, 50m vrije slag

Serie 6 van 6, 16:00

1 Lotte Tillema De Schotejil 28.97 200200692 ___________
2 Rozemarijn van Haaff Zob'66 28.76 200201852 ___________
3 Lotte Middelbos De Schotejil 28.08 199900680 ___________
4 Nienke Mierop De Schotejil 28.42 200203294 ___________
5 Manon Middelbos De Schotejil 28.83 200100056 ___________

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag 12 jaar en ouder
15-2-2020 - 16:00 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:00

1 Rick Boender Zob'66 42.42 200700235 ___________
2 Jens Brouwer Zob'66 33.55 200403167 ___________
3 David Kievit De Schotejil 29.30 199900325 ___________
4 Ian van Mullem Zob'66 31.42 199602545 ___________
5 Mylan de Gelder Zob'66 34.69 200404543 ___________

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
15-2-2020 - 16:00 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:00

2 Lente Smits Zob'66 56.27 200802972 ___________
3 Berdien Korpershoek De Schotejil 51.04 200501502 ___________
4 Amy Ambachtsheer Dwf 54.51 200701932 ___________

Serie 2 van 4, 16:05

2 Chava Reedijk Zob'66 49.82 200604534 ___________
3 Nienke de Keijzer De Gooye 46.66 200404216 ___________
4 Loïs de Bruin Zob'66 48.91 200601164 ___________
5 Merel Toonen Zob'66 50.08 200802382 ___________

Serie 3 van 4, 16:05

1 Dion van der Veer De Gooye 46.40 200103966 ___________
2 Bente Bekkens Zob'66 46.18 200701736 ___________
3 Janneke Bergen De Schotejil 44.19 200602522 ___________
4 Esther Keijzer Zob'66 45.08 200701776 ___________
5 Rosanne Valk ZPC Numansdorp 46.31 199804090 ___________

Serie 4 van 4, 16:05

1 Sanne Nederveen Dwf 39.77 200204884 ___________
2 Leonie van der Lavoir ZPC Numansdorp 37.63 198501834 ___________
3 Lieske Zijlstra De Schotejil 36.17 200200996 ___________
4 Emi Schipper Zob'66 36.42 200502126 ___________
5 Bibi Middelbos De Schotejil 38.61 200201548 ___________
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Min-Jun-Jeu-Sen-(3 SMM)
Oud-Beijerland, 15-2-2020

Programmanr. 10 Heren, 50m vlinderslag 12 jaar en ouder
15-2-2020 - 16:05 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:05

2 Senna Mol Zob'66 44.38 200703383 ___________
3 Roan van Veen Zob'66 44.37 200702085 ___________
4 Stijn Gulden Zob'66 44.38 200700701 ___________
5 Delvin Oosterbaan Dwf NT 200304925 ___________

Serie 2 van 4, 16:10

1 Dré Klaassen Zob'66 42.22 195600141 ___________
2 Thomas Klaassen Zob'66 36.55 200601535 ___________
3 Stefan Leenheer Zob'66 34.53 200204643 ___________
4 Thijs Gulden Zob'66 36.19 200501501 ___________
5 Rien Mackloet De Schotejil 39.67 200600533 ___________

Serie 3 van 4, 16:10

1 Tavi de Gelder Zob'66 34.07 200602335 ___________
2 Laurens Kalle De Schotejil 32.33 200600161 ___________
3 Jens Kooijman De Schotejil 31.45 200200633 ___________
4 Haico Weijers ZPC Numansdorp 31.51 198803759 ___________
5 Mike van Huizen ZPC Numansdorp 33.40 200300891 ___________

Serie 4 van 4, 16:10

1 Christian Kalle De Schotejil 30.87 200400687 ___________
2 Niels van der Mast ZPC Numansdorp 29.73 200401917 ___________
3 Perry Laarhoven ZPC Numansdorp 26.57 200301321 ___________
4 Xander Vis De Schotejil 28.00 200300173 ___________
5 Pim Munne Zob'66 30.26 200103563 ___________

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vlinderslag 8 - 10 jaar
15-2-2020 - 16:10 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:10

1 Liselotte Wu De Gooye NT 200902508 ___________
2 Evi de Vogel De Schotejil NT 201101380 ___________
3 Eveline Leusink Zob'66 NT 200902804 ___________
4 Nora Jongkoen Zob'66 NT 201100984 ___________
5 Jara Mulder De Gooye NT 201100632 ___________

Serie 2 van 4, 16:15

1 Yfke van Nimwegen De Gooye NT 201100950 ___________
2 Mèlanie Sonder De Schotejil 1:01.91 200900478 ___________
3 Lidia den Eerzamen De Gooye 59.37 201000620 ___________
4 Lieke Verzijl ZPC Numansdorp 1:01.59 200901934 ___________
5 Dunya Bacsi ZPC Numansdorp 1:16.77 201000942 ___________

Serie 3 van 4, 16:15

1 Fréderique Vink Dwf 58.68 201002024 ___________
2 Marit de Wilde ZPC Numansdorp 56.03 200900916 ___________
3 Abya Buscop De Schotejil 53.13 201100056 ___________
4 Fleur Jelier De Schotejil 55.52 201001492 ___________
5 Jaylynn Troost ZPC Numansdorp 58.04 200901932 ___________
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Min-Jun-Jeu-Sen-(3 SMM)
Oud-Beijerland, 15-2-2020

Programmanr. 11, Meisjes, 50m vlinderslag

Serie 4 van 4, 16:15

1 Famke Franzen De Schotejil 51.31 201000058 ___________
2 Pascale Sanders Zob'66 50.46 200901940 ___________
3 Luna Schipper Zob'66 43.21 200900364 ___________
4 Esmée van Sliedregt Zob'66 47.71 200902608 ___________
5 Evy v. Nimwegen De Schotejil 51.12 201100168 ___________

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag 9 - 11 jaar
15-2-2020 - 16:20 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:20

2 Christiaan van Schie Zob'66 54.19 200802973 ___________
3 Bo Maliepaard ZPC Numansdorp 46.65 201000667 ___________
4 Marcel Schipper Zob'66 48.74 200802975 ___________
5 Andreas Boer Zob'66 55.28 200902351 ___________

Serie 2 van 3, 16:20

1 Dj Nobel De Gooye 46.49 200901539 ___________
2 Joshua Tanga Zob'66 44.70 200802211 ___________
3 Gio van Belle Zob'66 44.08 200802967 ___________
4 Kenji Bor Dwf 44.62 201001419 ___________
5 Milan Roos Zob'66 44.91 200802971 ___________

Serie 3 van 3, 16:20

1 Tijn v.d. Voordt De Schotejil 43.89 201000177 ___________
2 Erik Korpershoek De Schotejil 39.21 200800333 ___________
3 Duco de Gelder Zob'66 36.18 201000217 ___________
4 Lucas Bongers Zob'66 36.19 200800903 ___________
5 Thijs Militie Dwf 40.75 200901507 ___________

Programmanr. 13 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
15-2-2020 - 16:25 Startlijst

Serie 1 van 8, 16:25

1 Nora Cromwijk ZPC Numansdorp NT 200704162 ___________
2 Sofie van Vliet Dwf 1:39.12 200703784 ___________
3 Dannii Rieborn ZPC Numansdorp 1:36.23 200603334 ___________
4 Elianne Koedam ZPC Numansdorp 1:38.31 200602944 ___________
5 Fae Rieborn ZPC Numansdorp 2:12.42 200801574 ___________

Serie 2 van 8, 16:25

1 Jasmijn Kraak ZPC Numansdorp 1:33.21 200801578 ___________
2 Melanie v.d. Made De Schotejil 1:27.53 200702686 ___________
3 Ymke van der Velden Zob'66 1:22.89 200504940 ___________
4 Tamara Goudsmith ZPC Numansdorp 1:25.22 200503140 ___________
5 Storm Maliepaard ZPC Numansdorp 1:29.78 200702310 ___________
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Min-Jun-Jeu-Sen-(3 SMM)
Oud-Beijerland, 15-2-2020

Programmanr. 13, Dames, 100m vrije slag

Serie 3 van 8, 16:30

1 Berdien Korpershoek De Schotejil 1:22.36 200501502 ___________
2 Ilse de Bruin Zob'66 1:19.67 200302872 ___________
3 Liz Bijkerk Dwf 1:18.28 200703782 ___________
4 Janneke Bergen De Schotejil 1:18.61 200602522 ___________
5 Tabitha Lagendijk Dwf 1:21.35 200105102 ___________

Serie 4 van 8, 16:30

1 Dion van der Veer De Gooye 1:17.89 200103966 ___________
2 Loïs de Bruin Zob'66 1:16.04 200601164 ___________
3 Rosanne Valk ZPC Numansdorp 1:14.38 199804090 ___________
4 Robin Verhoef ZPC Numansdorp 1:14.40 200405062 ___________
5 Vera van Houwelingen Dwf 1:16.77 200603258 ___________

Serie 5 van 8, 16:30

1 Yente v. Wensen De Schotejil 1:14.32 200502570 ___________
2 Judith Keijzer Zob'66 1:13.44 200801056 ___________
3 Quinty Kersten Zob'66 1:11.44 200601166 ___________
4 Lea Visser ZPC Numansdorp 1:12.50 200703572 ___________
5 Joëlle Paans Dwf 1:13.68 200401742 ___________

Serie 6 van 8, 16:35

1 Marit van Groningen De Gooye 1:11.12 200801648 ___________
2 Serena den Tuinder ZPC Numansdorp 1:10.50 200303552 ___________
3 Meyke v. Nimwegen De Schotejil 1:07.39 200800106 ___________
4 Dominique Overduin De Schotejil 1:09.81 200700172 ___________
5 Chloë Keehnen De Gooye 1:10.92 200402816 ___________

Serie 7 van 8, 16:35

1 Emi Schipper Zob'66 1:07.01 200502126 ___________
2 Eva v.d. Slik De Schotejil 1:06.20 200602876 ___________
3 Rozemarijn van Haaff Zob'66 1:02.53 200201852 ___________
4 Nienke Mierop De Schotejil 1:02.80 200203294 ___________
5 Jet van Oudheusden Zob'66 1:06.40 200401012 ___________

Serie 8 van 8, 16:35

1 Lieske Zijlstra De Schotejil 1:02.33 200200996 ___________
2 Wendy de Bruin Zob'66 1:02.12 199206320 ___________
3 Lotte Middelbos De Schotejil 1:01.95 199900680 ___________
4 Manon Middelbos De Schotejil 1:01.98 200100056 ___________
5 Lotte Tillema De Schotejil 1:02.21 200200692 ___________

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag 12 jaar en ouder
15-2-2020 - 16:40 Startlijst

Serie 1 van 3, 16:40

2 Paul Notenboom ZPC Numansdorp NT 198805513 ___________
3 Rick Boender Zob'66 1:30.84 200700235 ___________
4 Lucas Admiraal ZPC Numansdorp 1:47.49 200503031 ___________
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Min-Jun-Jeu-Sen-(3 SMM)
Oud-Beijerland, 15-2-2020

Programmanr. 14, Heren, 100m rugslag

Serie 2 van 3, 16:40

2 Ewout de Dobbelaar Zob'66 1:28.70 200303487 ___________
3 Yuri Admiraal ZPC Numansdorp 1:19.57 197701655 ___________
4 Tjeerd Lugtenburg De Gooye 1:23.70 200501031 ___________
5 Arthur Verhoef ZPC Numansdorp 1:29.18 200602263 ___________

Serie 3 van 3, 16:45

1 Pepyn van Brakel ZPC Numansdorp 1:17.32 200300877 ___________
2 Daniel 't Mannetje De Schotejil 1:09.40 200400183 ___________
3 Aron Paasse De Schotejil 1:02.17 200000099 ___________
4 Ian van Mullem Zob'66 1:06.82 199602545 ___________
5 Luuk Kieviet De Schotejil 1:09.79 200100469 ___________

Programmanr. 15 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 9 - 11 jaar
15-2-2020 - 16:45 Startlijst


